בנאשם שווא אשמת לטפול בחר זה שוטר לפיו הנאשם לבין השוטר בין מוקדמת היכרות קיימת כי התרשמתי לא
ובהעדר ראיות לסתור ניתן לסמוך על עדותו של השוטר שלא נסתרה כאשר היא גובתה כאמור בדו"ח שהוגש במהלך

שמיעת הראיות.

כללו של דבר, לאחר שהזהרתי את עצמי שמדובר בעדות יחידה במשפט פלילי, אני מחליט להרשיע את הנאשם במיוחס
לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ח' אדר א' תשע"ו, 17/02/2016 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

גזר דין

דיבורית לו עבירה של שימוש בטלפון שלא באמצעות יוחסה לנאשם נמסרה הודעת תשלום קנס ע"ס 1,000 ₪, בה
בעת שהרכב נע בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה.

הפלילי).

בענייננו, לא ניתן להסתפק בסכום המינימלי הנ"ל, שכן לנאשם 46 הרשעות קודמות.

לפיכך, אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 2,000 ₪ אשר ישולם עד ליום 17.4.16.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ח' אדר א' תשע"ו, 17/02/2016 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט